
Automatický Měřič Krevního Tlaku

prevention • monitoring • therapy • professional

Model: X3 

www.rossmax.cz
OBM_Epaper_X3_ver1541CZ1607

• Detekce Manžety
• Detekce Pohybu
• Indikace Rizika Hypertenze
• Detekce Nepravidelného Tepu (IHB)
• Průměr Posledních 3 Hodnot
• 2x60 Pamětí s Datem a Časem
• Režim "Host"
• Jednotlačítkové Ovládání
• Univerzální kónická manžeta
• Držák Manžety
• Velký Přehledný LCD Display: 57*73 mm
• Napájení Adaptér Nebo Baterie
• Možnost Kalibrace
• Uzavíratelný Úložný Obal

Real Fuzzy technologie určuje optimální tlak v manžetě na
základě systolického krevního tlaku a velikosti paže
uživatele. Uživatelé už nemusí před měřením předem
nastavit úroveň natlakování manžety. Tato technologie
zvyšuje kommfort měření a zabraňuje nepřesnému měření
způsobenému chybnou úrovní natlakování manžety.

Real uzzy Technology

Skladovácí a Přepravní Podmínky: -
10°C~60°C,10%~90% RH, 700~1060 hPa

Univerzální Kónická manžeta pro
obvod paže: 24~40cm (9.4"~15.7")

Detekce Nepravidelného
Tepu (IHB)

Indikátor Rizika
Hypertenze

Univerzální Kónická 
Manžeta

Detekce Pohybu

2x60 Pamětí s
Datem a Časem

Držák Manžety

Velké "XL" Číslice         Dvě možnosti Napájení

Detekuje a indikuje,
zda manžeta je na paži
nasazena správně.

Detekce Manžety       Detekce Pohybu

Upozorňuje na klid při
měření a indikuje
pohyb během měření.

Režim "Host"

European Society 
of Hypertension
protocol 

Detekce Nasazení
Manžety

Průměr Posledních   
3 hodnot

Ochranný Obal

prodejce:




